
Fotbalová asociace České republiky 
Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 
Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: č.ú. 1601116011/0600 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 
 
www.fotbal.cz 
 

 
 

MS 1934 Itálie – 2. místo | ME 1960 Francie – 3. místo | MS 1962 Chile – 2. místo | OH 1964 Japonsko – 2. místo | ME 1973 U23 SSSR/ČSSR – 1. 
místo | ME 1976 Jugoslávie – 1. místo | ME 1980 Itálie – 3. místo | OH 1980 SSSR – 1. místo | ME 1996 Anglie – 2. místo | FIFA Konfederační 
pohár | 1997 Saudská Arábie – 3. místo | ME 2000 U21 Slovensko – 2. místo | ME 2002 U21 Švýcarsko – 1. místo | ME 2004 Portugalsko – 
3. místo | MS 2007 U20 Kanada – 2. místo | ME 2011 U21 Dánsko – 3. místo | ME 2012 Polsko, Ukrajina – čtvrtfinále | ME 2020 – čtvrtfinále 

Komuniké ze zasedání Komise ženského fotbalu ze dne 11.2.2022 od 10:30 hodin 

Přítomni:  

 Jaroslava Rinnerová, Miroslava Fousková, Hana Výmolová, Petr Zapletal, Aleš Meloun 

Omluveni: 

 Miroslav Zbořil, Eliška Nováková, Jakub Tomek 

Program jednání: 

1) Reprezentace – EURO U19, She Believes Cup 
2) 1.liga žen - Komise rozhodčích 
3) Soutěže dorostenek – další postup 
4) Projekt NSA 
5) UEFA Playmakers 
6) Diskuze 

 

Komise bere na vědomí přípravu na účast reprezentace žen na turnaji SheBelieves Cup 2022 

Komise bere na vědomí aktuální stav přípravy EURO WU 19, osloveni ambasadoři, příprava PR aktivit, 
kontrola stadionů 

Komise připraví a odešle STK do 15.2.2022 plán reprezentačních akcí jako podklad pro přípravu 
termínové listiny PODZIM 2022, termíny pro WU 17 upřesní UEFA v březnu 2022 

Komise bere na vědomí účast WU 16 na Development turnaji, který bude sloužit pro mezinárodní 
srovnání v této kategorii. Komise ukládá reprezentačnímu úseku zohlednit využití hráček podle 
ročníků 

Komise bere na vědomí přípravu materiálů k projektu Šéftrenéři. Na příští zasedání KŽF bude pozvána 
Eva Šmeralová, která předloží zpracovaný projekt, aby mohl být projednán a schválen 

Komise bere na vědomí informace ke zřízení KR žen, jako subkomise KR vedené Radkem Příhodou 

Komise obdržela návrhy klubů k soutěžím dorostenek, gestoři mládeže připraví shrnutí zaslaných 
návrhů a následně bude svolána schůzka s kluby (1. a 2. liga dorostenek) 

Komise bere na vědomí vypsání dotačního programu podpora ženských kolektivních sportů LOH 2028 
a žádá o informace o stavu podání žádosti 

Komise bere na vědomí informaci o pokračování projektu UEFA Playmakers v dubnu a květnu 2022 

 

 


